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Juttuja ja kuvia matkan varrelta 
 

 

 

Koonnut Sirpa Tuisku (ja SV), kuvat koulun arkisto 

 

Suomenkielinen kouluopetus Helsingin maalaiskunnassa lähti käyntiin hitaasti: 

1800–1900 luvun vaihteessa oli Suomen Kansakoulun ystävien pitämät 

vapaaehtoiset kiertokoulut. Vasta 1921 tullut oppivelvollisuuslaki, joka velvoitti 

kunnat järjestämään opetuksen, vauhditti uusien koulupiirien muodostumista ja 

niihin omia koulurakennuksia. Kivistö sai oman koulupiirinsä 1958.  

 

 

Samoihin aikoihin kivistöläiset rakensivat talojaan ja taistelivat öljylamppukyläänsä 

sähköt.   Koulurakennuksen puuttuessa opiskeltiin kolme vuotta ns. Vantaan 

vanhassa kansakoulussa. Tämä rakennus on yhä nähtävissä Vantaankoskella. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vantaan vanha kansakoulu 

 
 

 

Oma koulu valmistui kauniille kallioiselle koivikkomäelle syksyksi 1961.  

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

Koulu vihittiin käyttöönsä juhlavasti 1.4.1962. Opettajat, oppilaat yhdessä 

vanhempien kanssa olivat harjoitelleet juhlakantaatin, jota kuvassa johtaa opettaja 

Liittokivi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alkuvuosina 1961–69 koulu oli tupaten täynnä. Helsingin maalaiskunta eli suurta 

kasvubuumia ja rakennettavaa oli paljon. Kivistössä oli luokkia opettajineen 

Kaivokselan ja Seutulan kouluista. Enimmillään oppilaita oli 420, opettajia 14.  

 

Silloin olivat kaikki tilat käytössä. Luokkia oli jopa poikien pukuhuoneessa, 

käsityövarastossa ja nykyisessä ns. näyttämötarvikevarastossa. Omille paikoille 

kömmittiin pulpettien yli. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Viisi vuosikymmentä 

 

 60- luvulla Kivistössä oli uusi koulu, jossa elettiin ahtaasti.  

Oppilasmäärä tasaantui vasta, kun Kaivokselan ja Seutulan koulut 

valmistuivat. 

 70- luku toi peruskoulun Vantaalle 1977, Kivistössä uudistettiin 

koulutiloja peruskoulun vaatimuksiin.    

 80-luku oli rauhallisen kasvun ja kehityksen aikaa niin, että 

vuosikymmenen lopulla kansakunnan vaurastuminen näkyi myös 

koulussa, monipuolisina laitteina, pienempinä oppilasryhminä ja 

kerhoina. 

 90-luvun alkoi lama, koulut saivat päätösvaltaa omista 

opetussuunnitelmistaan ja taloudesta, valitettavasti vain ei ollut rahaa.  

     Kymmenluvun lopulla Kivistössä rakentaminen lisääntyi ja se näkyi 

oppilasmäärän kasvuna. Kouluun suunniteltiin laajennusta - jopa 

kokonaan uutta koulua.   

 2000-luvulla rakennettiin paviljonki ja korjattiin kosteusongelmia, 

koulun oppilasmäärä on kasvanut nykyiseen 

 

 

 

 

 

 



 

Opetussuunnitelmassaan Kivistön koulu on painottanut hyviä 

perustietoja ja – taitoja, ympäristökasvatusta.  Tämän lisäksi opiskeluun 

on mahtunut paljon muuta. Koulun tehtävä antaa oppilaille kokemuksia 

ja elämyksiä, joka luovat heistä tulevia kulttuurin tekijöitä ja kokijoita.  

 

 

 

Seuraavassa poimintoja tästä muusta: 

 

 

Säästäminen   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60- ja 70- luvuilla koulussa kävi säännöllisin väliajoin Postipankin virkailijat ja 

oppilaat vuoron perään toivat säästöpossunsa rahat omalle tilille laitettavaksi.  

 



Ensimmäinen koulu-TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saloran koululle lahjoittama televisio, lajissaan ensimmäisessä Suomessa, oli uutinen 

valtakunnan tasolla. Nykyään televisio on vakiovaruste jokaisessa luokassa. Kuvassa 

koulun opettajat -62.  Ensimmäinen koulunjohtaja Aino Tolonen oikealla kuvassa ja 

seuraava Henrik Korpikallas vasemmalla. 

 

 

 

 

 

 

Kouluruokailu 

Kivistössä ruoka on valmistettu vaihdellen joko omassa keittiössä tai tuotu 

Vantaanjoen koulun keittiöstä.  



 

Ruokailu 60-luvulla 

Ruokailu 2000-luvulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jokainen ottaa itse oman annoksensa ja ruokailu tapahtuu pienissä pöydissä 



Kodin ja koulun yhteistyö 

Koulun vanhempainneuvostot ja johtokunnat ovat olleet innokkaina tukemassa 

koulun kasvatustyötä. He ovat olleet apuna järjestämässä erilaisia toiminta- ja 

teemapäiviä mm:  

 

Ympäristökasvatuspäivä (2001) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Liikuntapäivä Kaiun Majalla yhdessä vanhempien kanssa (2006) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monet kokeilivat jousipyssyjä ja puujalkoja ensimmäistä kertaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Perinnepäivä (2005) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Perinnepäivään pukeutuneet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Vanhojen tavaroiden näyttely 



Pituushyppypaikan avajaiset (2013) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tietokoneet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ensimmäisen tietokoneensa koulu sai vanhempien avustamana -85 .  Nyt 

tietokoneita on opetuskäytössä yli 40.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 



Musiikki 
Oman musiikkiluokan soittimineen koulu sai paviljongin tiloihin, jolloin syntyi 

monenlaista musisointia.                                                                                            2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2005 



Tanssi 

Kuvassa peikkotanssi joulunäytelmästä 70-luvulta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tyylinäyte hieman tuoreemmasta tanssista.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metsä 

Metsä koulun ympärillä on antanut koululle yhden erikoisluokan lisää. Siellä on 

opiskeltu luontopoluilla. Sillä on oppilaiden tekemät lintulaudat ja linnunpöntöt..  

Talvisin on kierretty välituntilatua…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suunnistusta 2001 

 

 

Metsästä ovat oppilaat poimineet marjat ja sienet, joista on itse leivottu kakut ja 

piirakat. 

 

Siellä on saatu ensimmäiset kokemukset lujuuslaskelmista ja välitunnit ovat 

kuluneet nopeasti rakennuspuuhissa 

 

 

 



 

   

3B:n majanrakennusta 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Tokaluokkien luontotaidetta syksyllä 2012 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa leivotaan pullia, koska vieraaksi on tulossa silloinen opetusministeri Kalevi 

Kivistö, 1980-luvulla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leivän leivontaa 2000-luvun alussa 



Juhlat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erilaiset juhlat ovat tärkeä osa koulunkäyntiä: Joulunäytelmä Adalmiinan Helmi 

1963. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joulukuvaelma on kuulunut miltei jokaiseen joulujuhlaan, kuva 2000-luvun alusta.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nukketeatteria 2001 (Vantaa 650 v.) 

 

Välillä on juhlittu arvokkaasti.  

Itsenäisyyspäivän juhlat 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Viimeistään vappuna irrotellaan.                                                                          2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Useamman vuoden ajan oli jokakeväinen koitos kuudesluokkalaisten haaste 

opettajille pesäpallo-otteluun. Kun opettajien loukkaantumisten määrä nousi  

liian korkeaksi, laji vaihtui jalkapalloon.                                                              2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kypärä on jalkapallossakin tarpeellinen!!                                                           2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koulun hiihtopäivät suuntautuvat usein Kaiun majalle, jossa on tarjolla kuumaa 

mehua ja makkaraa 

                                                                                                                              2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                                              2013 

 



 

   Koulun kenttä on ahkerassa käytössä niin talvella kuin kesälläkin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Poikien juoksusarja lähtöviivalla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Rusettiluistelua 2005 

 



    Koulun  pihalla leikitään… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

        2008 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        2011 

 



Henkilökunta 

Koulun koko henkilökunta vuodelta 1977, jolloin Vantaa siirtyi peruskouluun. 

Oppilasmäärä oli tuolloin alimmillaan. Kuvassa koulun pitkäaikaisia opettajia. Edessä 

oikealta Helinä Nurminen, Hannu Kannas, Matti Summanen ja koulunjohtaja Raija 

Virtanen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henkilökunnan määrä on enemmän kuin kaksinkertaistunut. Verrattuna vuoteen 

1977 koulutilat ovat kasvaneet, mutta niistä huolta pitävien henkilöiden määrä ei 

ole. Opettajia ja oppilashuollon henkilöitä koulu on saanut lisää kuten avustajat, 

kokoaikaisen erityisopettajan sekä hallintoon koulusihteerin. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Paljon on koulu muuttunut. Suurimmat muutokset lienevät tulossa lähivuosina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tämä kooste on tehty koulun 50-vuotisjuhliin 10.10.2009. Joitakin kuvia ja 

tapahtumia on lisätty myös sen jälkeen. 


